日退教発 15‐61 号

2016 年 1 月 26 日

(FAX 送信 2枚)

日本退職教職員協議会

関東ブロック近県各単会 会長 様

日本退職教職員協議会

会長 西澤 清

退職者連合 重点政策要求実現 2.17 院内集会への参加について

  連日のご健闘に敬意を表します。

退職者連合標記集会が下記の通り開催されます。つきましてはご多忙のことと思います

が参加方よろしくお願いいたします。

記

１．日 時  2016 年 2 月 17 日（水） 10：00～

２．会 場  参議院会館大会議室

３．内  容  重点政策を中心とする政策・制度要求実現集会

       （2 面に 当日の次第）

４．参加要請 関東ブロック近県単会（千葉１・千葉高１・埼玉１・東京 4・東京高 4・

神奈川 1・神奈川高 4）

    2面あります

訂正

日退教発 15‐59 号

2016 年 1 月 21 日

(FAX 送信)

戦争法廃止！安倍内閣退陣！2.19総がかり行動への参加要請(紹介)

および「さぁ、安倍政治を終わらせよう」1.19院内集会の紹介

2.19